BT
AHO
HSK・A/E/F/C
HSK・T
UTS
専用機
関連機器
ブシュ・メントリ

25 50 50
32 50 60
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - CT32S - 105E - H
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size I.D. Projection length High pressure type
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - CT32S - 105E
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L)
Shank size I.D. Projection length
ストッパーボルト
Stopper Bolt
ストレートコレット
Straight Collet
モールステーパアダプタ
Morse Taper Adapter
ジャコブスアダプタ
Jacobs Adapter
BL （P. 359） MC （P. 358） MCA （P. 359） MA （P. 360） MAB （P. 360） JA（P. 361） JAB（P. 361）
＊ 1 BL16 only ○ × ○ ○ ○ ○
＊ 2 BL16 only ○ × × ○ × ○
＊ 3 BL16 only ○ ○ ○ × ○ ×
＊ 4 BL16 only ○ ○ × × ○ ×
＊ 5 BL16 only ○ × × × × ×
特殊品もご用命ください。 Specials on request